[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОСИЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Тербунского муниципального района

Липецкой области

Российской Федерации

01.06.2016 года                             с. Новосильское                                   № 7-р

Об утверждении Порядка планирования

бюджетных ассигнований бюджета сельского

поселения Новосильский сельсовет  Тербунского

муниципального района на 2017 год и на плановый

период 2018 и 2019 годов

В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях формирования бюджета сельского поселения Новосильский сельсовет Тербунского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов приказываю:
1. Утвердить  Порядок планирования бюджетных ассигнований бюджета сельского поселения Новосильский сельсовет Тербунского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов согласно приложению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте в сети Интернет.
Глава администрации сельского

поселения Новосильский сельсовет                                               В.М. Панарин